cap. 2. etiam Baptismi deferens dicitur ab Episcopo assentibus et Presbyteris, hoc sacramentum ministrari. Hoc sp...

DUBIUM II.

An Minister Baptismi possit esse Laicus?

S. I.

Resolutio Dubii.

Laicum non esse Ministrum Baptismi ex officio, & solum...

Dico ergo. Laicus in casu necessitatis non solum...

Quod enim a laicis collatus validus sit Baptismus, constat...

Ratio autem S. Thom. 3. par. qu. 67. art. 3. est: Ad ministerium...

III. Quod vero laici tam masculi, quam feminae licite...

tero male permittere, ut infantes sine Baptismo a vita...

IV. Nihilominus hujus Catholice veritatis testes sunt Ter...

V. Quoad mulieres, nimirum, eis licere in casu necessitatis...

VI. Rursus, si mulier in casu necessitatis baptizare non...

VII. Oppones primo, Baptismus laicis datum non valere...

Respondet primo, neg. ant. Offendimus enim supra, Apo...

Respondet secundo, dato ant. neg. conf. Non enim omnia...

Respondet tertio, dato ant. neg. conf. Non enim omnia...

IX. Respondet, quod si allato textu aliquid evincitur, evin-

X. Ad confirm. disparitas est. Quia absolvere a peccatis, &

S. III.

De Infidelis non baptizato.

XX. Dico. Infidelis non baptizatus potest, si utatur debi-

Postmodum vero per Ecclesiam determinatum est, quod non...

XIII. Respondet, quod verba illa nescio an sit non sunt...

XIV. Oppones quarto contra idem, Concilium Eliberitanum...

XV. Respondet, Canone illo absolute non praescribitur, ut...

XVI. Oppones quintus, de mulieribus, Terullii lib. de Bapti...

XVII. Respondet, Terullianum ibi arguere petulantiam...

XVIII. Ad confirm. similiter dico, Concilii mentem esse...

XIX. Sed dices. Qui baptizatus, videtur in spirituali regene-

Respondet ex D. Thom. 3. par. qu. 67. art. 4. ad 3. neg. min.

II. Quoad primum, dico primo. Agrippinus, qui defunctus...

III. Quoad primum, dico primo. Agrippinus, qui defunctus...

exerceri possunt: nec sunt tanta necessitatis, quin alia via...

XI. Nec dicas. Majus est baptizare, quam alia sacramenta...

XII. Oppones tertio cum Calvino, solum non esse licitum...

XIII. Respondet, quod verba illa nescio an sit non sunt...

XIV. Oppones quarto contra idem, Concilium Eliberitanum...

XV. Respondet, Canone illo absolute non praescribitur, ut...

XVI. Oppones quintus, de mulieribus, Terullii lib. de Bapti...

XVII. Respondet, Terullianum ibi arguere petulantiam...

XVIII. Ad confirm. similiter dico, Concilii mentem esse...

XIX. Sed dices. Qui baptizatus, videtur in spirituali regene-

Respondet ex D. Thom. 3. par. qu. 67. art. 4. ad 3. neg. min.